
 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 10 июня 2020 года               № 103 

 

 

Об отмене постановления местной администрации муниципального образования 

Горбунковское сельское поселение от 27.07.2018 года № 128 «Об утверждении 

порядка получения муниципальными служащими, замещающими должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального 

образования Горбунковское сельское поселение, разрешения представителя 

нанимателя (работодателя) на участие в управлении некоммерческими 

организациями» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019 года № 432-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях 

совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии 

коррупции»  местная администрация муниципального образования Горбунковское сельское 

поселение 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление местной администрации муниципального образования 

Горбунковское сельское поселение от 27.07.2018 года № 128 «Об утверждении порядка 

получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы 

в органах местного самоуправления муниципального образования Горбунковское сельское 

поселение, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении 

некоммерческими организациями». 

2. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте МО Горбунковское сельское поселение 

www.gorbunki-lmr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. главы  местной администрации 

МО Горбунковское сельское поселение                                       В.В. Фалалеев  

 

 

 

 
 

http://www.gorbunki-lmr.ru/

